
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 
 

 

Н А К А З 

 

 

14.02.2024                                                       № 25 

                                                              

Про проведення  додаткових канікул 

для учнів 1 класу  

у 2023/2024 навчальному році 

            

Відповідно до ст.16 Закону України «Про загальну середню освіту», Концепції 

Нової української школи, Постанови Кабінету Міністрів України  від 21 лютого 2018 

р. №87 “Про затвердження Державного стандарту початкової освіти», беручи до 

уваги лист Міністерства освіти і науки від 02.07.2007 р. № 1/9-407 «Організація 

навчально-виховного процесу в першому класі», згідно з навчальним планом 

Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 62 Харківської  міської  ради 

Харківської  області на 2023/2024 навчальний рік  

 

 НАКАЗУЮ:  

1. Провести додаткові тижневі канікули для учнів 1-х класів у період  

з 19 лютого 2024 року по 25 лютого 2024 року. 

2.Заступнику директора з НВР Нижник І.О.: 

2.1.Взяти під особистий контроль організацію освітнього процесу в 1-х класах. 

Постійно 

3. Класним керівникам 1-х класів: 

3.1. Забезпечити виконання навчальних програм в повному обсязі за рахунок 

ущільнення програмного матеріалу. 

Протягом ІІ семестру 

3.3. Провести інструктаж серед учнів першого класу з усіх видів безпеки 

життєдіяльності під час додаткових канікул. 

До 20.02.2024  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                   оригінал підписано                   Олександр ГРЯНИК 

З наказом ознайомлені:                                                            І.О.Нижник  

Н.В.Агапова 

Н.М.Воробйова 

 

https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-zatverdzhennya-derzhavnogo-standartu-pochatkovoyi-osviti

